CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
12998-4 12998-4 E PARANA SEJUF
OUTUBRO/2021

RF Mais Automatico - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2021
29/10/2021

Rentabilidade

No més
No ano

Ultimos 12 meses

Histérico
30/09/2021 SALDO ANTERIOR
04/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 26/03/2021
07/10/2021 RESGATE

Aplicacédo 26/03/2021
08/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 26/03/2021

Aplicacéo 16/06/2021
27/10/2021 APLICACAO
29/10/2021 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.
125.177,14
54,95
54,95
247,13
247,13
3.450,00
280,67
3.169,33
15.404,57
137.242,77

0,09
0,09
0,48
0,48
7,11
0,55
6,56

125.177,14
15.404,57
3.752,08
420,82
7,68

0,00
413,14
137.242,77

4,700863411
4,716786616

0,3387
1,4861
1,5064

Valor IOF Quantidade cotas

26.628,541429
11,707313
11,707313
52,629841
52,629841
734,690561
59,764487
674,926074
3.267,153975

29.096,667689

(G3360317094448191
03/11/2021 17:18:15

Valor cota

4,701335077

4,704745388

4,705532079

4,714981331

Saldo cotas

26.616,834116

26.564,204275

25.829,513714

29.096,667689
29.096,667689

Transacéo efetuada com sucesso por: JD033587 GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



